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SAFARI HARRASTELIIVI

Koko
S

M

L

XL
XXL

Tol+/-

Leveys cm*

Monikayttdinen liivi, jossa peréti 11 taskua.

65 % polyesteria, 35 % puuvillatwillia
Paino: 220 g/m?2

Takana yldosassa 100 %
polyesteriverkkovuori

Suuret kadentieaukot

Kaksi sisataskua, rintatasku, tilavat
etutaskut, kddenlammitystaskut sivuilla,
piilotettu etutasku

Iso tilava tasku selassa, jossa haavikuja
Kynatasku vasemmassa rinnassa
D-lenkki

Valmistusmaa Kiina

Tullikoodi 6211339000

Koot: S - XXL

Suositushinta:

42.90 €

alv0 %

Ei sisélla painatus- tai muita
merkkauskuluja.

Pituus cm**
71
74
76
79
81
1,5

* Leveys tuotteen reunasta reunaan kainaloiden kohdalta
** Pituus selkdpuolelta olkapdan korkeimmasta kohdasta helmaan

* TUURIN LAATUPAINO *
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